

Renovarea imobilului existent in vederea amplasarii Sectorului de politie nr. 3 Sarateni al IP Leova, din s. Sarateni, r-nul Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Semnalizare incendiu si paza

Valoarea de deviz 30 793 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	6,00 6,00	60,00 60,00
2	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	22,50 22,50	45,00 45,00
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,000	5,53 4,50	66,36 54,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			171,36
		<i>Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %</i>	22,50 %			35,77
		<i>Transportul materialelor (Π3) * 10 %</i>	10,00 %			0,79
		<i>Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 10 %</i>	10,00 %			20,80
		<i>Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			228,72
		<i>Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 2 %</i>	2,00 %			4,59

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				233,31 159,00
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Аpton-08П	buc	1,000	731,76 720,00	731,76 720,00
5	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set	1,000	1 243,80 981,00	1 243,80 981,00
6	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) Резистор 1,5-4,7 кОм	buc	40,000	5,25 4,20	210,00 168,00
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc	2,000	61,80 61,80	123,60 123,60
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 210x230	buc	1,000	69,60 69,60	69,60 69,60
9	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	35,000	12,12 10,50	424,10 367,50
10	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de fum СПД3.1	buc	24,000	30,00 30,00	720,00 720,00
11	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manual HF911	buc	1,000	30,00 30,00	30,00 30,00
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Avertizator HC 103	buc	2,000	30,00 30,00	60,00 60,00
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Стробоскоп	buc	2,000	30,00 30,00	60,00 60,00
14	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	1,260	1 352,85 1 113,00	1 704,59 1 402,38
15		Cablu КСПВнг(А) FRLS - 2x0,5	m	140,000	6,04 0,00	845,60 0,00
16	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 10x22	m	70,000	12,99 9,00	909,51 630,00

1	2	3	4	5	6	7
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 40x60	m	2,000	16,09 9,00	32,17 18,00
18	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Panou de recepti control PC1832	buc	1,000	1 178,20 1 170,00	1 178,20 1 170,00
19	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc liniar Taste PC5501	10 buc	0,100	398,20 390,00	39,82 39,00
20	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de contact magnetic HO-03B	buc	1,000	30,00 30,00	30,00 30,00
21	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	9,000	30,00 30,00	270,00 270,00
22	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	1,620	1 352,85 1 113,00	2 191,62 1 803,06
23		Cablu CQR 6x0.22	m	180,000	4,00 0,00	719,71 0,00
		Прямые затраты	lei			11 594,08
		Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %			1 948,98
		Transportul materialelor (ПЗ) * 5 %	5,00 %			146,09
		Cheltuieli de regie (ПЗ) * 25 %	25,00 %			2 165,53
		Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +			15 854,68
		Beneficiu de de viz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 2 %	2,00 %			317,09
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				16 171,77 8 662,14
		3. Utilaj				
24		Контрольная панель Артон-08П	buc	1,000	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
25		Радиопередатчик ATS-100	buc	1,000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
26		Резистор 1,5 кОм	buc	40,000	10,00	400,00
					0,00	0,00
27		Акумулятор СВ 7.2	buc	2,000	202,00	404,00
					0,00	0,00
28		Виха metalica 210x230	buc	1,000	120,00	120,00
					0,00	0,00
29		Sensor de fum СПДЗ.1	buc	24,000	65,00	1 560,00
					0,00	0,00
30		Sensor manual HF911	buc	1,000	237,50	237,50
					0,00	0,00
31		Avertizator HC 103	buc	2,000	250,00	500,00
					0,00	0,00
32		Стробоскоп	buc	2,000	111,33	222,66
					0,00	0,00
33		Panou de recepti control PC1832	buc	1,000	1 350,00	1 350,00
					0,00	0,00
34		Taste PC5501	buc	1,000	25,00	25,00
					0,00	0,00
35		Sensor de contact magnetic HO-03B	buc	1,000	483,00	483,00
					0,00	0,00
36		Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	9,000	111,00	999,00
					0,00	0,00
		Total Utilaj				9 251,16
		Inclusiv salariu				

		Прямые затраты	lei	25 661
		TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	5 132
		Total deviz:		30 793
		Inclusiv salariu		8 822

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea imobilului existent in vederea amplasarii Sectorului de politie nr. 3 Sarateni al IP Leova, din s. Sarateni, r-nul Leova

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Semnalizare incendiu si paza

Valoarea de deviz 30 793 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	261,538	30,00	7 846,14
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,340	30,00	40,20
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,200	30,00	816,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,960	30,00	118,80
		Total manopera				8 822

Materiale:

1.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,003	12 000,00	36,00
2.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,001	15 000,00	15,00
3.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,000	30,00	0,00
4.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,052	800,00	41,60
5.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	12 600,00	226,80
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,150	0,00	0,00
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	0,00	0,00
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	106,712 0,400	6,50 7,50	693,63 3,00
9.	1019852	Vopsea	kg	0,030	0,00	0,00
10.	123-33	Panou de recepti control PC1832	buc	1,000	1 350,00	1 350,00
11.	123-39	Акумулятор СВ 7.2	buc	2,000	202,00	404,00
12.	123-41	Резистор 1,5 кОм	buc	40,000	10,00	400,00
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	220,00	2,64
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,00	0,00
15.	2051142950700	Dibluri	buc	72,000	0,80	57,60
16.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) 10x22	m	72,100	3,00	216,30
17.	25231567200287	Element de protectie (canal plinta PVC) 40x60	m	2,060	6,00	12,36
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,640	2,00	5,28
19.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	14,000	3,00	42,00
20.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	74,160	0,10	7,42
21.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,052	0,00	0,00
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,060	0,00	0,00
23.	5001501	Стробоскоп	buc	2,000	111,33	222,66
24.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,056	85,00	4,76
25.	61102019219	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30	m	140,000	6,04	845,60

		4x0,8				
26.	6164990513	Кнопка тревоги стационарная АУРВ-86	buc	1,000	237,50	237,50
27.	616499051334	Taste PC5501	buc	1,000	25,00	25,00
28.	65062017021	Контрольная панель Артон-08П	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
29.	65062017022	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,000	750,00	750,00
30.	65062017029	Sensor de fum СПД3.1	buc	24,000	65,00	1 560,00
31.	6506201702935	Sensor de contact magnetic HO-03B	buc	1,000	483,00	483,00
32.	6506201702936	Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	9,000	111,00	999,00
33.	65082017251	Avertizator HC 103	buc	2,000	250,00	500,00
34.	654741123	Кабель GOR 6x0,22	m	183,600	3,92	719,71
35.	66062017024	Boxa metalica 210x230	buc	1,000	120,00	120,00
Total materiale de construcții						12 184

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
2.	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	4,970	0,00	0,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,180	8,00	1,44
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	25,00	3,00
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,160 0,176	25,00 35,00	4,00 6,16
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						15

Прямые затраты	lei	25 661
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	5 132

Total deviz:

30 793

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea imobilului existent in vederea amplasarii Sectorului de politie nr. 3 Sarateni al IP Leova, din s. Sarateni, r-nul Leova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			6,00 6,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	30,00	5,10
2	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,50 22,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,50
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,53 4,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	30,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze АпроH-08II	buc			731,76 720,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	30,00	720,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	85,00	4,76
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set			1 243,80 981,00
	1	Muncitor	h-om	32,7000	30,00	981,00
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	12 000,00	36,00
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	12 600,00	226,80
6	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) Резистор 1,5-4,7 кОм	buc			5,25 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,3500	3,00	1,05
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			61,80 61,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,00	61,80
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Boxa metalica 210x230	buc			69,60 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,7700	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
9	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			12,12 10,50
	1	Muncitor	h-om	0,3500	30,00	10,50
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	15 000,00	0,43
	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00001	30,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	800,00	1,19
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	0,00	0,00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,1200	0,00	0,00
10	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de fum CII/3.1	buc			30,00 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
11	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor manual HF911	buc			30,00 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Avertizator HC 103	buc			30,00 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Стробокоп	buc			30,00 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
14	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			1 352,85 1 113,00
	1	Muncitor	h-om	37,1000	30,00	1 113,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	6,50	239,85
15		Cablu КСПБНГ(А) FRLS - 2x0,5	m			6,04 0,00
	61102019219	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	1,0000	6,04	6,04
16	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 10x22	m			12,99 9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) 10x22	m	1,0300	3,00	3,09
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,10	0,10
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 40x60	m			16,09 9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	30,00	9,00
	25231567200287	Element de protectie (canal plinta PVC) 40x60	m	1,0300	6,00	6,18
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,10	0,10
18	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Panou de recepti control PC1832	buc			1 178,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,50	2,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
19	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de	10 buc			398,20

1	2	3	4	5	6	7
		receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc liniar Taste PC5501				390,00
	1	Muncitor	h-om	13,0000	30,00	390,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,50	2,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
20	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor de contact magnetic HO-03B	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
21	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc			30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
22	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			1 352,85
	1	Muncitor	h-om	37,1000	30,00	1 113,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	6,50	239,85
23		Cablu CQR 6x0.22	m			4,00
	654741123	Кабель GOR 6x0.22	m	1,0200	3,92	4,00
		3. Utilaj				
24		Контрольная панель Артон-08П	buc			2 200,00
	65062017021	Контрольная панель Артон-08П	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
25		Радиопередатчик ATS-100	buc			750,00
	65062017022	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	750,00	750,00
26		Резистор 1,5 кОм	buc			10,00
	123-41	Резистор 1,5 кОм	buc	1,0000	10,00	10,00
27		Акумулятор СВ 7.2	buc			202,00
	123-39	Акумулятор СВ 7.2	buc	1,0000	202,00	202,00
28		Boxa metalica 210x230	buc			120,00
	66062017024	Boxa metalica 210x230	buc	1,0000	120,00	120,00
29		Sensor de fum СПД3.1	buc			65,00
	65062017029	Sensor de fum СПД3.1	buc	1,0000	65,00	65,00
30		Sensor manual HF911	buc			237,50
	6164990513	Кнопка тревоги стационарная АУРВ-86	buc	1,0000	237,50	237,50
31		Avertizator HC 103	buc			250,00
	65082017251	Avertizator HC 103	buc	1,0000	250,00	250,00
32		Стробоскоп	buc			111,33
	5001501	Стробоскоп	buc	1,0000	111,33	111,33
33		Panou de recepti control PC1832	buc			1 350,00
	123-33	Panou de recepti control PC1832	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
34		Taste PC5501	buc			25,00
	616499051334	Taste PC5501	buc	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
35		Sensor de contact magnetic HO-03B	buc			483,00
	6506201702935	Sensor de contact magnetic HO-03B	buc	1,0000	483,00	483,00
36		Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc			111,00
	6506201702936	Sensor combinat IR+spargere LC102PI	buc	1,0000	111,00	111,00

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.